
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr VI/67/11 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Wrocławia 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 oraz z 2018 poz. 2243) ogłasza się w załączniku 

do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr VI/67/11 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 10 lutego 

2011 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Wrocławia 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 2436), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą 

nr XLVIII/1136/17 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 23 listopada 2017 r. zmieniającą uchwałę nr VI/67/11 

Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Miasta Wrocławia (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 5020). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i 3 uchwały 

nr XLVIII/1136/17 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 23 listopada 2017 r. zmieniającej uchwałę nr VI/67/11 

Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Miasta Wrocławia, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Charłampowicz 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2019 r.

Poz. 1412



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

UCHWAŁA NR VI/67/11 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 10 lutego 2011 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Wrocławia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 2211 z późn. zm.
1)

), po zasięgnięciu 

opinii Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej, Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zapewnienia mieszkańcom Wrocławia dostępności do usług farmaceutycznych 

świadczonych przez apteki w każdym czasie, ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Miasta Wrocławia: 

1) w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach pracy ustalonych dla aptek, w przedziale określonym 

od godz. 7
00

 do godz. 22
00

; 

2) w soboty w godzinach pracy ustalonych dla aptek, w przedziale określonym od godz. 8
00

 do godz. 22
00

; 

3) w niedziele i święta w godzinach pracy ustalonych dla aptek, w przedziale określonym od godz.  

8
00

 do godz. 21
00

; 

4) pracujących w systemie całotygodniowym oraz w porze nocnej, których wykaz stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

2. Poprzez system całotygodniowy rozumie się pracę apteki od poniedziałku do niedzieli, w święta i inne 

dni wolne od pracy przez 24 godziny na dobę. 

§ 2. Apteki są zobowiązane umieścić w swojej siedzibie, w miejscu widocznym, informację o godzinach 

swojej pracy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LIII/1512/10 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 8 lipca 2010 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Wrocławia (Dz. Urz. Woj. Doln. 

nr 150, poz. 2352, z późn. zm.
2)

).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.
3) 

  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 697, 1039, 1375, 1515, 

1544, 1629, 1637, 1669, 2227 i 2429. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010 r. nr 210, poz. 3259, 

nr 223, poz. 3638 oraz z 2011 r. nr 13, poz. 160. 
3) 

Uchwała została ogłoszona w dniu 3 marca 2011 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1412



Załącznik do uchwały nr VI/67/11 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 10 lutego 2011 r.4)   

Wykaz aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Wrocławia pracujących w systemie całotygodniowym oraz w porze nocnej 

Lp. NAZWA APTEKI KOD MIASTO ULICA TELEFON KIER. 71 

1. KATEDRALNA 50-349 Wrocław Sienkiewicza 54/56 322 73 15 

2. NIEZŁE ZIÓŁKO 51-310 Wrocław Bolesława Krzywoustego 314-316 789 90 98 

3. NOVA 54-440 Wrocław Rogowska 52 B 781 27 35 

4. POD LWAMI 50-079 Wrocław pl. Jana Pawła II 7a 343 67 24 

5. APTEKA PRZY PL. HIRSZFELDA 53-413 Wrocław pl. Hirszfelda 14a 338 12 42 

6. ŚW. WINCENTEGO 50-251 Wrocław Św. Wincentego 39-41 322 39 35 

7. DGA 11 50-559 Wrocław Świeradowska 51/57 (CH Ferio Gaj) 336 87 13 

8. PRZY WEIGLA 53-114 Wrocław Weigla 10 790 38 70 

9. DOM LEKÓW 50-049 Wrocław Marszałka Józefa Piłsudskiego 12 347 97 47 

10. DR. MAX 51-114 Wrocław Bezpieczna 6 327 40 60 

11. 

TWOJA APTEKA PRZY 

BOROWSKIEJ 50-557 Wrocław Borowska 188a 336 25 01 

12. APTEKA PRZY LEGNICKIEJ 54-203 Wrocław Legnicka 55 349 80 97 

 

                                                      
4) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały nr XLVIII/1136/17 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 23 listopada 2017 r. zmieniającej uchwałę nr VI/67/11 Rady Miejskiej Wrocławia 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Wrocławia (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 5020). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1412


		2019-03-05T10:55:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




